



דברי הכפר

לכל בית
כפר-הנשיא



שפע



שגשוג כלכלי



גיליון מס' 2424 * כ"ד באלול תשע"ד * 19 בספט' 2014
כפר הנשיא * עלון פנימי

עורכת: שושנה שרקי / sachlav@kfar-hanassi.org.il

ימי הולדת

21/9	ירון סינה	25/9	גל לוין (נכדה) דוד איאן קופף (נכד הרט, בן-אבי)
22/9	אלדד ליפשיץ (נכד)	27/9	קורין שפרונג טלית עומר יערה וויסבקר איתן וויסבקר
23/9	קרן ליפא (נכדה-אפשטיין) מאיה שוער (נכדה-עמית)		
24/9	קני וויטהם אנדרו סימונס סלע בלומנטל (נכד-גליק) קיינן ארנברג (נכד) ענר גלבוע (נכד- ר. כהן) מייקל ומאיה פורסטר (נכדים) נח פורסטר (נכד) ענבר סויסה		

מזל טוב!



ימי נישואין

22/9	שולמית וג'וני פרנק
27/9	טל ויאיר אשכנזי

בשבוע הבא ערב ראש-השנה עלינו לטובה,
בתאריך 26/9 לא יופיע גיליון דברי הכפר.
 כמו כן בערב סוכות השני - ערב שמחת תורה, ב - 17/10
גם בשבוע זה, לא יצא לאור גיליון של דברי.
 חגים ומועדים לשמחה, עלינו ועל כל ישראל. ונאמר אמן.

החום הגדול הקיץ עב
 שנה חדשה נאה לכך



טקס ראש השנה



תאוסף כואע אשחרר את השנה החוצפת
 וצקכא את השנה החמשה, הכאוו עדיע אטאכא.

יום רביעי 24/9 - טקס חגיגי וקצר: נקדש ונברך, נשיר ונתופף

17:30 מתכנסים בבריכת השחייה

לאחר הטקס, סדנת תיפוף לכל הגילאים

מומליץ ומהנה !!

ואחר כך נפרד לארוחת חג איש לביתו ויקיריו



יום שישי 26/9 - ערב חברתי

21:00 קפה ומאפה- בבריכת השחייה

רגע אחרי הריצות וההכנות לחג... ורגע לפני שנסגרת הבריכה...

נפגש ליהנות מהאוויר הצח והאווירה

בואו כולכם - עם מצב רוח טוב - וללא ילדים



שנה טובה!



נשמח לראותכם

צוות ראש השנה - לאה בן אדיבה, רננה חביבי, שפרה מתתיהו

ימי הולדת

טל שובל (נכד) דליה זלצברג	1/10	עמית חייט עמית דדוש נועה כץ (מש' כהן – כץ)	28/9
מעין כהן (נכדה - רותי מרכס) לפיד בר-דוד	2/10	שוש אפשטיין יאיר דוארי	29/9
אודי וולר (נכד רינה כהן)	3/10	שני בלומנטל (נכדה-גליק) דניאל שור (נכד-ג'קסון) נמרוד סולומון (נכד)	30/9
יבין בן רשף	4/10		



ימי נישואין

מרגרט ועומרי קופף	28/9
מופי ואברי גליק	29/9
קורין ותמיר שפרונג	2/10
ג'נט ואמיר נמנוב ליאת ואייל גולן	3/10

נזכור

גירי נימרק	8.9.99	באלול תשנ"ט	כו
צביקה קורנבליט	24.8.03	באלול תשס"ג	כו
חנן זהבי	9.9.50	באלול תש"י	כז
גיוני טנא	27.9.89	באלול תשמ"ט	כח
יצחק גולן	21.9.09	בתשרי תש"ע	ג
אדם בן-חנוד	10.9.13	בתשרי תשע"ד	ו
ניל שרק	13.9.02	בתשרי תשס"ג	ז
גבי רוז מסר	13.9.75	בתשרי תשכ"ו	ח





התאריכון של כפר הנשיא

כהרגלנו לקראת ראש השנה אנו מעדכנים את התאריכון שמופיע מדי שבוע בדברי הכפר. כדי לרענן את הזכרון אזכיר כאן את "כללי המשחק" כפי שירשתי אותם מריבה בן-נתן ז"ל.

התאריכון מיועד להזכיר לנו תאריכים חשובים של בני משפחתנו, שכנינו וחברינו בכפר הנשיא. תאריכים אלה מתייחסים לימי הולדת וימי נשואין (אשר מופיעים לפי התאריך האזרחי), ותאריכי "יזכור" שמופיעים לפי התאריך העברי, (כפי שנהוג בקהילות היהודים).

מי מופיע ברשימות? כל חברי כפר הנשיא, על הוריהם, על בניהם, נכדיהם וניניהם. כל התושבים שהחליטו להצטרף אל חברתנו (כן ירבו!) ולגור בקרבנו, כולל ילדיהם שגרים פה.

כמובן, אין חובה להופיע בתאריכון. הוא מיועד למי שרוצה ששמו יופיע בו.

מי שמופיע (ולא רוצה!) מוזמן לכתוב לי פתק ולהכניס אותו לתיבת הדואר שלי במזכירות.

מי שעוד לא מופיע (ורוצה!) גם הוא מוזמן לכתוב לי פתק עם הפרטים, ולהכניס אותו לתיבת הדואר שלי במזכירות.

למען הסדר הטוב ביומני התאריכון אני צריכה:
 _לגבי ימי הולדת: תאריך מלא (יום, חודש ושנת לידה)
 לגבי ימי נשואין; תאריך מלא (יום, חודש ושנה)
 (ולגבי ימי פטירה וזיכרון גם את התאריך העברי...)

שימו לב !!! אין לי דרך בטוחה ומהימנה אחרת, אלא להסתמך בהודעה כתובה של הנוגעים בדבר בלבד.

המלה "רכילות" לא קיימת בלקסיקון שלי! ולכן אני מבקשת להודיע לי על שינויים בסטטוס לכל הכיוונים (סודיות מובטחת).

מאחלת לכם, ולכולנו:

שנה טובה ומתוקה
 שנת הריאות ואושר
 שלום על ישראל ועל הצופים כולו

נלחמים על הקיום האנושי

על פי מילות השיר הידוע, אני מבטיח לך שזאת תהיה המלחמה האחרונה! סימן קריאה, מה זה צריך להיות? הבטחה? משאלה? עידוד? הדחקה? לא יודע! כל אחד לוקח את זה למקום משלו.

במציאות האזורית המקומית ולאחרונה גם הגלובלית, למדנו, לצערנו ועל בשרנו שהבטחות כאלו לא יכולות להתממש. הרוע ממתין מעבר לכל דלת, אין לו גבולות, האנרכיה, זילות האדם, היד הקלה על ההדק והסכין הפכה למעשה של יום יום, לשגרה.

הואקום שהשאירו מעצמות העולם והסכסוכים ביניהם על האגו, אפשרו לכוחות הרדיקלים הרצחניים למלא את החלל שנוצר, ולהפיל הרבה חללים חפים מפשע. אם וכאשר המעצמות יחזרו לשתף פעולה, אולי כבר יהיה מאוחר. במרכז כל הכאוס הזה עומדת מדינת ישראל המוקפת אויבים, בלי גבולות של שקט, עם איומים בלתי פוסקים ממלחמות, כמו בסרטי אימה מלחמתיים בהמשכים. מלחמה רודפת מלחמה, רק על אמת עם כאב ודם על אמת.

עדיין לא סיימנו ללקק את הפצעים, לשטוף את הדם, לרפא את הפצועים, להתאבל על החללים, וכבר אנו מקבלים תזכורת שבאזור שלנו חיים חיי ג'ונגל, כל ד'אלים גבר והחזק הוא השולט, החזק הוא הקובע. אסור להשאיר עקבות, אסור למצמץ, אסור להרפות. כל מצמוץ, כל ויתור מתפרש ע"י האויבים מבית ומחוץ כחולשה. ראו מה קורה במזרח ירושלים, בכפרי הבדואים בצפון ובדרום. השכנים מצפון, מיודעינו חיזבאללה מאיימים שוב כאומרים: מה שלא הושג בכוח יושג ביותר כוח והם מאוחדים בדעתם לנצח אותנו. התסריט לאחר מכן ידוע, והאם אנחנו מאוחדים מבפנים שיש איום מוחשי עלינו? האם הקונצנזוס הלאומי יתגבר את החוסן הלאומי? אנחנו באיום מתמיד מאז הסכם החלוקה (48)! שהתקבל חד צדדית. אנו עדיין במלחמת עצמאות על קיומנו. לזכותנו יאמר כמדינה הנתונה לאיומים מתמידים על קיומה, יצרנו, למרות כל הקשיים מדינה משגשגת ופורחת, מובילה בעולם בהרבה תחומים וזה לרועץ ולצנינים לקנאות בעיני אויבינו ולגמרי לא בטוח ששטח או גודל כזה או אחר זאת בעיה מבחינתם. וכולנו נחשפים יום יום, וגם במבצע האחרון, לאן הולכים מיליארדי הדולרים שמיועדים לפיתוח ושיקום לאזרחים, שמושקעים במחילות התקפיות.

אני לא יכול לשיר לבת שלי: "אני מבטיח לך שזאת תהיה המלחמה האחרונה..."

אני רק מקווה ומתפלל שלא נדע עוד מלחמה ואיש ישב תחת גפנו ותאנתו. לא יישא גוי אל גוי חרב והידידות והשלווה ישררו בינינו לבין עצמינו ובינינו לבין שכנינו וקול התור יישמע בארצנו. א מן כן י ה י ר צ ו ן !



פירושים של תפוח בדבש

** חודש אלול, חודש של רחמים וסליחות, בקשת מחילות, התרת נדרים בשחרית בערב ראש השנה. בימים אלו ניתן לשמוע את קול השופר בשחרית של בוקר, השופר החודר לנשמה ולעצמות וקורע את הרקיע ומבקש רחמים והתעוררות, מכל אחד על פי אמונתו ודרכו.

** אין לי ארץ אחרת ויש לי ארץ יפה ונהדרת ואותה תוכלו לראות בתמונות איכותיות ונהדרות של אחד מבנינו, **אסף סולומון** שצילם ומצלם את הארץ ממבט מעוף הציפור, והכל באוסף אדיר של צילומים המוצגים בתערוכה ב"מרכז ההנצחה" בקרית-טבעון, עד סוף אוקטובר. מי שמזדמן באקראי או באופן יזום מומלץ להיכנס, הכניסה חינם. והלוואי ואסף יביא אלינו חלק מהאוסף. בהצלחה אסף.

** יש לנו ארץ נהדרת, עם עבר עשיר, הווה, ובתקווה גם לעתיד טוב יותר. על העבר יצאו ללמוד **חברי המכינה**, שאגב מתאקלמים כאן לאט לאט. הם יצאו לסמינר חלוציות בתל-חי, ללמוד על תחילת ההתיישבות בגליל. בינתיים אנחנו מנסים לזהות פרצופים מהמכינה. לפעמים כשאני רואה צעיר במגרש כדורסל אני מתעניין אם הוא מהמכינה, סתם לנסות להכיר.

** יש לנו ארץ נהדרת ובנים נהדרים והיה נהדר אם כולם היו כאן איתנו, אבל גם כך אנו גאים בהם ומאחלים להם בהצלחה באשר הם. **אביב החביב רוזנקרנץ** חזר ללימודיו בפולין, לאחר חופשת קיץ ארוכה כאן עם המשפחה והחברים. שיהיה בהצלחה. תלמד טוב ותחזור, זקוקים לך.

** **כליל הנוי** והיופי חזרה להאיר את חצר הקיבוץ לביקור קצר, לרגל אירוע משפחתי. מקווים שתיהני מהביקור כפי שאנחנו נהנים לראות אותך.

** עוד זאת נכנסת והנה זאת יוצאת, והזאת היא אישה עם שמחת החיים והחיוך הנצחי, **שמחה ארנולד** שיוצאת למסע ארוך לניו-זילנד, לבקר את הבת אורלי ומשפחתה. צאי לשלום וחזרי לשלום סבתא יקרה.

** זוג נחמד ואהוב הגיע לבקר אותנו, לשמחתנו ולשמחת החברים הקרובים. **הלן וריצ'רד** הגיעו לביקור קצר ולחגוג להלן יום הולדת במזל טוב. היה מרגש ושמח לפגוש אותם במשק הילדים.

**** בן ואמה ליפשיץ** יוצאים למסע משותף ארוך, לטיול הגדול במזרח הרחוק. נאחל לכם טיול מוצלח. תיהנו ותחזרו בריאים, שלמים ומאושרים.

****** עוד ביקור אחד אצלנו, של זוג שאני אישית לא מכיר, אבל רבים אחרים כן, וזה טוב שגם ממרחק הזמן והריחוק הגיאוגרפי אנשים מרגישים בבית כאן. **רחל (חלפון)**, למי שזוכר ובעלה **בוב** הגיעו לביקור וכן ירבו כמותם מבקרים.

****** מבקרת נוספת שמגיעה לעתים תכופות ותמיד נעים לראות אותה בשבילים, **אורה נמלי**, תיהני מהביקור.

****** ננוח קצת מלוח הטיסות הנכנסות והיוצאות וניכנס פנימה אלינו הביתה ולענייני השעה. עוד ערב הסבר לחוברת השינויים החדשה של מודל רשת הבטחון התקיימה. תודה לעוסקים במלאכה ולמסבירים. אני מקווה שמי שיזדקק לכתוב בחוברת, אכן יקבל את המגיע לו. לא רוצה להשבית את השמחה אבל נדמה לי שזאת לא החוברת האחרונה. תקנו אותי אם אני טועה, או ימים יגידו, אני מקווה שכן.

****** הפסקת החשמל לא חייבת להשבית כל פעילות. ביום שישי 19.9.14 תהיה הפסקת חשמל ארוכה, כ-8 שעות, וזאת תנוצל ליום אירוח פתוח במועדון עם מיזוג אוויר ומיזוג גילאים מ-18 עד..... שתייה חמה תוגש והיום גם ינוצל למפגש פעילות ושיחה עם המנהל החברתי - **יוחאי וולפין**. תגיעו תיהנו, לא תגיעו, חבל.

****** גם ביום שישי 19.9.14, אבל במרכז הארץ, ברמת-השרון יחסיים פסטיבל ארט ה-14, פסטיבל למוסיקה ואמנות. בשמחה ובגאווה ובהמלצה חמה לכי מי שמזדמן למרכז להגיע לשם ולראות את תערוכת הצילומים של **רוני וגנר** שלנו ולשמוע את **אלון עדר** שלנו שר משירי האלבום החדש שלו, שקוצר תשבחות מכל מבקרי המוסיקה. עליו נאמר: "התפוח לא נפל רחוק מהעץ". הוא נשאר על העץ, צומח לתפארת. תגיעו, תיהנו, לא תגיעו ייהנו אחרים. התערוכה פתוחה גם בשבת.

****** ידיעה משמחת של הרגע האחרון, לפני סגירת הגיליון. במערה (יקב מייסטר), חגגו בשמחה, בשירה וריקודים יום הולדת 70 לידידנו **אורי גנני**, הפעיל החברתי הבלתי נלאה. מזל טוב בשם כולנו ומקווים שתחגוג איתנו גם גבורות.

****** מזל טוב לענפי הכדורגל והכדורסל, שפתחו השבוע, לאחר נדודים בעולם את עונת המשחקים. נקווה שתהיה עונה טובה ומוצלחת, הוגנת וספורטיבית ורצופה ללא דחיות ומלחמות, לא עלינו. החידושים השנה הם במגרשים החדשים של חיפה בכדורגל ושל ירושלים בכדורסל. אין ספק שזו מגמה

מבורכת של עליה ברמה ובאיכות המגרשים לטובת הקהל. אולי גם האלימות תרד ורמת המשחקים תעלה והלוואי עוד רבים כמותם.

**** חודש אלול לקראת סיום, ואני ממש ממש כבר בראש השנה, וזאת הזדמנות לאחל לנו כקיבוץ הצלחה ושיתוף והגשמת משאלות. שישובו בנים רבים לחיות איתנו. שגשוג ופריחה, פרנסה טובה והעיקר והעיקר הבריאות, בריאות לכולם, נפש בריאה בגוף בריא. שנה טובה לכפר ~ הנשיא.**

**** תרשו לי קצת לסיום לכתוב על **בית~בלונד**, (מגיע לו). השבוע בתמיכתם של ברוך ותמיר ובהשקעה של אלפי ש"ח, ביצענו, לאחר הרבה שנים - איטום כל הגג בשיטה חדשה של איטום למנוע נזילות שהיו לנו בכל חורף. זאת הזדמנות לרענן נהלים לאירוח שרק אתם אחראים לתוצאותיו:**

- אין להלין ילדים או נוער ללא ליווי מארח מבוגר.
- אין לעשן בחדרים.
- אין להכניס בעלי חיים לחדרים.
- אין להוציא ציוד החוצה ולא מחדר לחדר.
- אין לנסות לתקן מוצרים לא תקינים, יש לקרוא לנו.
- ובקשה: לא לתת לאורחים להתקשר ישירות אלינו, קחו אחריות ועשו זאת אתם.

החדרים בתפוסה מלאה בראש השנה. תמיד יש סיכוי לשינוי ואתם מוזמנים להעביר בקשות לאירוח בחג. לסוכות יש עדיין חדרים לאירוח, למעוניינים.

מה שהיה היה, העיקר להתחיל מהתחלה, ושיעבור הכל ממול.

בשבוע הבא ביום רביעי 24.9.14 ערב ראש השנה.

כניסת השבת: 18:10

יציאת השבת: 19:16

פרשת השבוע: ניצבים - וילך

שבת ~ שלום, בריאות, שקט ושלווה לכולנו.

שבי בסיוע ציונה



חגשות המכינה

ב31 לספטמבר, התכנסו 51 נערים ונערות מכל קצוות הארץ ומרחבי העולם, שהחליטו לקחת שנה הפסקה ממרוץ החיים על מנת ללמוד, לטייל, להתנדב, ולחיות חיי קבוצה.

פתחנו את השנה במסע עלייה למכינה, טיול שארך ארבעה ימים והחל ממעין ברוך אל עבר כפר הנשיא

במהלך הטיול למדנו להכיר אחד את השני, הכרנו את האיזור בו אנו הולכים לחיות במהלך השנה הקרובה, פגשנו את ראש מועצת גליל עליון, גיורא זלץ, שבירך אותנו בברכת דרך צלחה וקיבל אותנו בזרועות פתוחות.

במהלך השבוע שלאחר מכן התחלנו להסתגל לחיים במכינה, התרגלנו ללו"ז הצפוף, לחיי הקבוצה ולחיים מחוץ לבית.

בהמשך התחלקנו לקבוצות מעורבות קהילתית, בהן אנו מתנדבים במסגרות שונות בגליל העליון במהלך השנה.

בנוסף לזאת הצטוותנו לוועדות, כחלק מהמבנה האירגוני של המכינה, כאשר כל ועדה אחראית על חלק מסוים, בניהול עצמאי של חיי הקבוצה במכינה, כגון: ארגון טיולים, בחירת תוכני לימוד, קשר עם הקיבוץ והקהילה הסובבת אותנו וכו'

בסוף השבוע הראשון שלנו כאן נשארנו כל המכינה לשבת בקיבוץ, את אופי השבת וקבלתה, אנו החניכים עיצבנו באופן עצמאי, שילבנו בשבת תכנים ומסורות המאפיינים את אופי הקבוצה, השבת כללה גם קבלת שבת משותפת עם חברי הקבוץ, כפר הנשיא.

לאחר שבוע עמוס יצאנו לסמינר חלוציות בתל חי, התחברנו לסיפורים, למדנו על המורשת ואת סיפור תל חי והאזור בפרט.

אנו מתרגשים לקראת השנה שבפתח ומצפים להתפתחות, מעורבות ועשייה משמעותית.

שבת שלום ולהתראות בעדכון הבא

עילאי אברס

בשם מכינת גליל עליון

כפר הנשיא מחזור ו'

שנה טובה



ביום שישי 19.09.14

הבריכה תפתח רק כ-3/4

שעה לאחר החזרת החשמל.

תהנו מהימים האחרונים של העונה.

הבריכה תסגר ביום שבת 27.09.14

ענף הב(ו)נים

מודעת דרושים:

לענף החדש ההולך ונבנה (יש לקרוא נהרס) דרושים צעירים נבונים היודעים לקרוא מפה ולהסיק מסקנות... תינתן עדיפות לבעלי יכולת מימון עצמאית... (גם הורים זה בסדר...חיילים בסדיר ובקבע בעיקר קרביים, יכולים לפנות למח' משאבי אנוש ולקבל אישור שהם חיילים בודדים מכיון שהבית בעצם עזב אותם!

הנחות והזמנות בטלות!

המודעה מיועדת הן לבנים והן לבנות.

את הבקשה בצירוף תמונה (יש למחוק את האות פא מהמצח לפני

הצילום...) יש להעביר לו. בנים כמקובל...

נא לצרף צ'ק פתוח עבור חיובים עתידיים...

רק מועמדים מתאימים ייענו...

אבי

שִׁיר תְּשֻׁרֵי מַלְאִיִּם: רַחַף שְׂפִירָא

השמיים משתנים
לעיני החקלאים.
השכנים מתכוננים
לימים הנוראים.

מישהו חושב עליך
ורושם את מעשיך.
בוא הביתה במהרה
עם הרוח הקרירה
בוא הביתה במהרה
עם הרוח הקרירה.

מנדרינות מבשילות
בפרדס במועדן.
המורות משתעלות
והולכות לישון מוקדם.

כבר ראיתי נחליאלי
ואולי זה רק נדמה לי
עוד חמסין נשבר אתמול
גם החופש הגדול
עוד חמסין נשבר אתמול
גם החופש הגדול.

מה יקרה ומה יחלוף?
שואלים הכתבים,
כשלאורך כביש החוף
מתייצבים החצבים.

מה בעיתוני הערב
מבשרת הכותרת?
בוא הביתה במהרה
עם הרוח הקרירה
בוא הביתה במהרה
עם הרוח הקרירה.

שנה טובה

ש י ק ת ה נ ו ע ר



שירת הנוער, שיר עתידנו
שיר התחדשות, בנין ועליה

הכפית והמצקת

בכפר קטן אי-שם בין הרים
חיו שנים יחדיו שני חברים
יחד חילקו ביניהם כמעט הכול
למרות שהיה ביניהם הבדל גדול..
אחד היה מוכשר יפה וחזק
השני היה רזה כחוש ומצומק.
"עברו השנים השתנו הזמנים" כדברי השיר
הרזה הצתמק עוד יותר, חברו הלך והאדיר
אך כיוון שחיו יחדיו מאז ומעולם
המשיכו לחלוק ביניהם את העול כהרגלם.
יום אחד בצוק העיתים
נקלעו למשבר צמד העמיתים
בשעה שעמלו יחדיו בגינה
נפערה תהום ושניהם נפלו ושקעו בעמקי מדמנה...
והסחי מגיע לחזק עד צוואר
לרזה אוויר לנשימה בקושי נותר...
ניסו בהגיון לחפש מוצא
איך להיחלץ מזו הביצה...
הפעם - הסכימו שניהם - אכן נקלעו לצרה
צריך להפשיל שרוולים, אין כול ברירה.
"אכלנו אותה" תרתי משמע אמר החזק
אתה איכשהו תשרוד, אך אני אבוד השיב הרזה והדק
את מה שבישלנו נאלץ לאכול ולבלוע
קדימה ידידי בוא פתח את הלוע
וכיוון שאני חזק וגדול, אסתפק לי רק בכפית
אך לך חבר, ספק רב, גם עם מצקת תספיק...
תתחיל לאכול חבל על הזמן
הנה אני כבר בחוץ עוד מאמץ קטנטן...
הכחוש ממשיך לאכול ועם כול ביס מרגיש ויודע
שבמקום להיחלץ הוא רק הולך ושוקע...
למרות שהאמין ב"יחד" במלוא מאודו
את החרא הוא יאכל ממש לבדו...



אבי



לוח מודעות

ראש השנה במפגש

הרמת כוסית לכבוד החג

שנה טובה



הנכם מוזמנים- לקבלת השנה החדשה

יום שני 22/9 בשעה 11:00 במפגש



ביום שישי 26/9- ארוחת עשר כרגיל, בשעה 10:00

שתהיה לכולנו שנת שלום, בריאות והנאה מהחיים

שנה טובה

דבש

לקראת ראש השנה דבש ממכורת פורת איכותי
ובעל טעם שכמותו לא טעמתם!
הדבש מיוצר במשק פורת בעין יהב באהבה וחדווה.
להזמנות צרו קשר עם הדס פורת : 0509870075

חג שמח ומתוק

בגדים לנזקקים

אתם מוזמנים להמשיך להביא אל מחוץ לסדנת האומן של רג'י בגדים משומשים בכל מצב שהוא. עמותת "פתחון לב" אוספת את הבגדים פעמיים בחודש. הבגדים שהם במצב טוב נמסרים לנזקקים. חלק מהבגדים נמכר בחנות יד שניה של העמותה והרווח משמש לארוחות ומזון בסיסי לנזקקים. הבגדים הקרועים והמוכתמים נגזרים על ידי מתנדבי "פתחון לב" ונמכרים כסמרטוטים למוסכים, והרווח כמובן עובר למתן מזון לנזקקים. לידיעתכם: המיכל הגדול לבגדים משומשים ליד האלונית עובר לקבלן פרטי למטרות רווח שלו עצמו. נ.ב. אם תודיעו לי, אשמח לאסוף הבגדים מהבית שלכם.

בתודה מכל הלב, ובשם עמותת "פתחון לב" והנזקקים, רג'י, קורין וכל הצוות.

פסטיבל שאנטי-חי בחג הסוכות

פסטיבל סוכות שלנו יתקיים השנה בשבתון הראשון של חג הסוכות, יום חמישי 9 באוקטובר 2014 במשק הילדים. אתם מתבקשים להתחיל לאסוף חפצים שונים לפישפשוך (שוק קח-תן) כגון ספרים, משחקים, דיסקים, כלי בית, חפצי נוי ובגדים במצב טוב. אם יש ברשותכם חפצים נחשקים יקרי ערך, נשמח אם תעמידו אותם להגרלה שתערך בשאנטי-חי. כל ההכנסות לטובת הפאב. המעוניינים בדוכן למכירת דברי מזון או עבודת יד, מתבקשים להודיע לרג'י 4569.

תודה מראש, רג'י

חוגי יצירה לילדות

נפתחו חוגים לתפירה למתחילות וממשיכות לבנות בגילאים 6 עד 10, בימים א', ב', ג'

אחה"צ. בחוגים נכין בובות, חיות מבד, תיקים וכריות. נותרו כמה מקומות פנויים.

עלות החוג 30 ₪ לשיעור של שעה ורבע, הכולל חומרים וארוחת ארבע.

רג'י טל. 4569.

שנה טובה

ספרים חדשים בספרייה 14.09.14

ספרים חדשים בשפה העברית

מס פריט	כותר	סופר	נושא
63871	פנים רבות למוות	פרידה הרשליקוויץ	הישרדות השואה
64318	אישה זרה	אבירמה גולן	רומן
64332	הכלבים בריגה	הנינג מנקל	מתח
76916	אלופי התמימות	ארי ליברמן	רומן
76917	המעגל (1./3...)	אלפדרן + סטרנגברג	פנטסיה
76918	האש (2./3...)	" "	"
76919	גברת ורבורג	עירית לינור	רומן
76920	גדר חיה	דורית רביניאן	רומן
76921	קריאת הקוקייה	רוברט גלבריית	מתח
76922	ניצבת	א.ב. יהושוע	רומן
76923	הביתה	טוני מוריסון	רומן
76924	ללכת בדרכך	ג'ג'ו נויס	רומן
76925	סיני	אורלי קראוס-וינר	רומן
76926	סוס אחד נכנס לבר	דויד גרוסמן	רומן
76927	אגדת ברונו ואדלה	אמיר גוטפרוינד	רומן
76928	מעטפת הלב	אסף צפור	רומן
76929	תל אביב נואר	עורכים: א. קרת, א. גברון	ספורים קצרים

New Books in English

No.	Title	Author	Subject
2210	Curb Your Enthusiasm	Larry David	DVD
2211	Sexy Beast	Ben Kingsley, Ray Winston	DVD
2212	Sleeping Arranements	Madeline Wickham	Novel
2216	Knock Out	Catherine Coulter	Mystery - LP
2217	Back Fire	Catherine Coulter	Mystery - LP
2218	Brava Valentine	Adriana Trigiani	Novel - LP
2219	Blackberry Wine	Joanne Harris	Novel
2221	Odds Against	Dick Francis	Mystery - LP
2224	The Feminine Mistake	Lenlie Bennetts	Women
2225	Jaffa	Yadin Roman	Travel
2231	Animal, Vegetable, Miracle	Barbara Kingsolver	Yearly Food
2232	Becoming Human	Jean Vanier	Philosophy
2233	The Soul of a Chef	Michael Ruhlman	Cinary Arts
2234	Unchosen	Helga Winston	Hasidic Rebels
2237	Stumbling on Happiness	Daniel Gilbert	Psycho babble
2245	Best American Short Stor. 2003	Walter Mosley edt.	Short Stories
2248	Challenge of Fundamentalism	Bassam Tibi	Polit. Islam
2249	Tell It to the Wolves	Carol Rivka Brunt	Novel
2254	Poems of Dr. Zhivago	Boris Pasternak	Poetry

2255	The Third Party	Harry Ritchie	Novel
2256	Shattered	Karen Robards	Mystery
2257	Funeral in Blue	Anne Perry	Mystery
2258	Shroud for the Archbishop	Peter Trewayne	Mystery
2259	The Monster of Florence	Preston & Spezi	True Crime
2260	Worst Cast	James Petterson	Mystery
2261	Now and Then	Robert B. Parker	Spencer Mystery
2262	Spare Change	"	"
2263	Hundred Dollar Baby	"	"
2264	Cold Service	"	"
2265	Bad Business	"	"
2266	Widow's Walk	"	"
2267	Latter End	Patricia Wentowrth	Mystery – LP
2269	The Cove	Catherine Coulter	Novel - LP
23277	Citadel - pt 1	Kate Mosse`	Novel
23278	Citadel – pt 2	" "	"
23279	Gplden Boy	Abigail Tarttelin	Novel
23280	Bloodline	Felix Francus	Mystery
23281	2048	Prof. David Passig	Future possability
23282	Truth About Harry Quebert Affair	Joel Dicker	Mystery
23283	Lexicon	Max Barry	Suspence
23284	On Dublin Street	Samantha Young	Novel
23285	The Target	David Baldacci	Mystery
23286	Bones of the Lost	Kathy Reichs	Mystery
23287	The Infatuations	Javier Marias	Novel
23288	Red Moon	Benjamin Percy	Fantasy
23289	Hebrew With Pleasure	Edna Kedman	Learn Hebrew
23290	The Heist	Daniel Silva	Mystery

2016 11/16

חולצ'ט סוכות

האזרחות שכונת החראון

בשבתון חג שני ה 14-10-16 נחוג מול גולן בשביל המתפתל.

ערב המרקים המסורתי יתקיים בחניה הגדולה, דוכנים, אוכל, פעילויות והרבה הרבה כייף.

אנו מבקשות שתרשמו את התאריך ביומן, נשמח אם תתנדבו להכין מרק, ואם מעוניינים להרים או להפעיל דוכן נשמח לעזור.

אין עוד הרבה זמן והמלאכה מרובה, אז צרו איתנו קשר בהקדם.

צוות החג רחלי פוקס ומיה טיקוצ'ינסקי



בשבוע הבא ערב ראש-השנה עלינו לטובה, 26 לספטמבר

לא יופיע גיליון דברי הכפר.

כמו כן בערב סוכות השני - 17/10 ערב שמחת תורה,

גם בשבוע זה, לא יצא לאור גיליון של דברי.

חגים ומוזעדים לשמחה, עלינו ועל כל ישראל. ונאמר אמון.

הפינה הויזואלית



מכשיר חדש הותקן לנו לרכישת כרטיסי אוטובוס בצורה אוטומטית, וכל זאת למה? כנראה שעומדת לצאת תקנה שנהגי אגד לא יגעו בכסף....

מי מכיר? מי יודע? מי זוכר?



אוי גמדא, גמדא, אייכה?



המקפצה הנוסטלגית



דוד אלמן

שבת שלום

Village Voices 19.09.17

Kfar-Hanassi-Israeli Style

Vol 4 - #38

ROSH HaSHANA - NEW YEAR
CEREMONY - Wed. 24.09 - 17:30 in the POOL
DRUMMING LESSON TO FOLLOW

Village News: Because most of the holidays fall on days covering the weekends, the Village Voices will not appear regularly over the next few weeks.

YOM KIPPUR (Atonement) Friday eve 03.10 - 04.10 - Fasting & Prayer
Succot (Tabernacles) Wed. eve 08.10 - 16.10 Feasting & visiting

New Year is fast approaching. Now is the time for repentance to look over our deeds of the past year and repent of anything that we feel we didn't do right. The prayers are meant for repentance between God and Man, but, this is also a time when traditionally we ask forgiveness of our fellow man for having hurt them, however unintentionally, and try to do better in the future. Now at morning services one can hear the sound of the Shofar (ram's horn) as it calls people to prayer on these days of repentance.

As part of the traditional of the New Year we start the holiday with apple and honey to symbolize our wish for a healthy and sweet new year. (Honey is sweet and apples are a symbol of health). We also use a round Challah (sweet white bread) instead of a regular braided one, as the circle is a symbol of the never ending cycle of our lives and food that show multitudes (like the pomegranite, dates and fish eggs) and as the New Year is the 'head' of the year, such things as fish heads etc. In all a grand feast is laid out and we celebrate being alive.

If, as the song says: 'I have no other country' - then we hope it is a beautiful one and the new photograph album by **Asaf Solomon** certainly seems to point that way. It is possible also to see his photos on exhibition at the Memorial Center in

Kiryat Tivon until the end of October....and then perhaps he might consider giving us a few of the exhibits for permanent show here on KH?

There are always thoughts about the past, present and future. The **Pre-Army** group has gone to learn about the past we can actually see and remember. They had a seminar in Tel Hai about the settlement movement here in the Galilee. We're still getting used to the new faces we see around the basketball court or the Alonit.

Aviv Rosenkrantz may love his country too but has to return to Poland to carry on his physiotherapy studies. We know he enjoyed his long summer vacation, wish him well and hope he succeeds in his studies.

Klil Noy is back from abroad for a while and may be seen on the paths around the kibbutz. She is sorting out what she means to do next.

Simcha Arnold has taken off for New Zealand (via California) where she will spend time with **Orly** and her family in their new home. She intends seeing Ray Koslowski-Davis on the way too. Hope she has a good trip and an excellent visit.

Helen and Richard were here for a short visit with children **Ben and Emma**. They also celebrated Helen's 60th birthday and managed to see lots of other people they were friendly with over the years.

Ben and Emma will be leaving soon for a trip to the far east. We hope they have a great time and return in good health and spirits.

Rachel (Halfon) and husband Bob were also here for a short visit with friends from times gone by.

Orah Namali was here again for a visit with her mom, Alice, and Izzy Posner. Always nice to see Orah here and know she comes as often as possible to visit.

We had a second evenings explanation of the new Social Security Net. There are always a lot of questions asked and answered. Uri Edelstein's explanations are always top quality and we hope that most people will stop looking at things through the hole in their own pockets and remember that we all have children when we're younger and we all age out at some point and we need to consider each other.....always.

On **Friday 19.09** we will have a kibbutz wide **electrical cut**. Only Beit Yonatan nursing home and the Club Room will have electricity. For everyone else it will be cut from **6 AM** for approximately **8 hours**. Even the pool won't be open because there will be no way to use the filters and pumps...and it will take an additional $\frac{3}{4}$ hour for them to get everything ready after the electricity is turned on. The **Club Room** is air-conditioned and will be open for all (above the age of 18); drinks will be available as will an open conversation with our new **Social Manager, Yochai Wolfin**.

There will also be an **Art and Music Festival** in **Ramat HaSharon** on 19.09. **Roni Wagner** will be exhibiting her photographs and **Alon Eder** will be singing songs from his newly released album. In Alon's case I guess you could say that the apple really doesn't fall far from the tree....

Ori Ganani has just celebrated his 70th birthday and we wish him great joy! We hope he is here for many, many more.

Our soccer and basketball teams have opened their playing season this week. We wish them all success and hope to hear more of their activities shortly. There's no denying that it's great that there are teams, activities and new accommodations for the sports.

At this time we would like to wish you all a healthy, happy and sweet New Year and hope that there are many more visits from people who have spent time here in the past. Meanwhile, a few rules regarding **Beit Blond**:

Thousands have been put into refurbishing and upkeeping our six guest rooms. We would like to keep them in good order. Here they are:

No children or teenagers may use the rooms without adult presense.

No smoking in the rooms.

Pets are not allowed.

Do not take furniture or equipment out of the rooms or from room to room.

Do not try to fix what appears not to work: please call us to handle it.

PLEASE: Your guests are YOURS. Do not allow them to call us, please contact us yourselves if there is a problem.

All rooms are engaged for Rosh HaShana. There is always the possibility of cancellation, so if you're looking for a room, please let us know ASAP. There are still rooms available for Succot.

Have a great week-end. SHANA TOVA !

Candle lighting: 18:10 Havdallah: 19:16

Weekly portion: Nitzavim v-Yeilech. Deuteronomy 29:9 - 31:30

Shabi with Tziona's help

Commemorations:

08.09.99	Jerry Nymark	אלול תשנ"ט	כ"ו
24.08.03	Zvika Kornblitt	אלול תשס"ג	כ"ו
09.09.50	Hanan Zahavi	אלול תשי"י	כ"ז
27.09.89	Johnny Tenna	אלול תשמ"ט	כ"ח
21.09.09	Yitzhak Golan	תשרי תש"ע	ג'
10.09.13	Adam Ben-Chanoch	תשרי תשע"ד	ו'
13.09.02	Neil Sharkey	תשרי תשס"ג	ז'
13.09.75	Mrs. Rose Maser	תשרי תשכ"ו	ח'

Anniversaries:

22.09	Shulamit & Johnny Frank
27.09	Tal & Yair Ashkenazi
28.09	Margaret & Ohmri Kopf
29.09	Muffy & Avri Glick
02.10	Corinne & Tamir Sprung
03.10	Janet & Amir Nemenov

Birthdays:

21.09	Yaron Cina	22.09	Eldad Lischitz (grandson)
23.09	Keren Lippa (Epstein g/daughter) Maya Shoer (T.Amit g/daughter)	24.09	Kenny Whitham Andrew Simmons Sela Blumenthal (Glick grandson) Keinan Ehrenberg (grandson) Anir Gilboa (R.Cohen grandson) Michael & Mia Forster (twin g/children) Noah Forster (grandson) Inbar Souisa
25.09	Gal Levine (grandson) David & Ian Kopf (Hart/Ben-Avi g/c)	28.09	Amit Chait Amit Dadush Noa Katz (Y.Katz granddaughter)
27.09	Corinne Sprung Talit Omer Yaara Weissbecker Eiten Weissbecker	30.09	Shanio Blumenthal (Glick g/daughter) Daniel Shor (jackson grandson) Nimrod Solomon (grandson)
29.09	Rosa (Shosh) Epstein Yair Doari	04.10	Yavin Ben-Reshef
01.10	Tal Shuval (grandson) Dalia Zalzburg		
02.10	Maayan Cohen (R.Marks g/daughter) Lapid Bar-David		
03.10	Udi Valler (R.Cohen grandson)		

NOTICES**Let's drink to the New Year !**

Monday 22.09 in the Mifgash at 11:00

Friday 26.09 - 10 O'Clock tea as usual....

SHANA TOVA !!

HONEY - EIN YAHAV

Looking for Honey for the Holiday ??

Great taste and good price.

Hadas Porat : 050-9870075

Clothing for the Needy

If you have what to give, in good condition, please do so
and many thanks.

Reggie, Corrine and Pitchon Lev (Open Your heart)

SHANTI CHAI FESTIVAL

Succot 09.10.14 in the Children's Farm

Please begin collecting things for the market exchange

And if you're interested in having a stall, please call:

Reggie 4569

Children's Arts & Crafts Lessons

Beginners sewing class for girls aged 6-10:

Sun, Mon, Tues afternoons.

Dolls, animals, bags, pillows and more....

30 Nis per lesson (1¼ hr) including materials and snacks.

Reggie 4569

SUCCOT STREET FAIR

Thursday 16.01.14 in the Hermon neighborhood

The traditional soup evening has been moved too

Soup will be offered in the large parking area.

There will be stalls, food, games and more.

Call us if you wish to help

Holiday staff: Maya Tikochinsky & Racheli Fuchs

New Books in English			
No.	Title	Author	Subject
2210	Curb Your Enthusiasm	Larry David	DVD
2211	Sexy Beast	Ben Kingsley, Ray Winston	DVD

2212	Sleeping Arranements	Madeline Wickham	Novel
2216	Knock Out	Catherine Coulter	Mystery - LP
2217	Back Fire	Catherine Coulter	Mystery - LP
2218	Brava Valentine	Adriana Trigiani	Novel - LP
2219	Blackberry Wine	Joanne Harris	Novel
2221	Odds Against	Dick Francis	Mystery - LP
2224	The Feminine Mistake	Lenlie Bennetts	Women
2225	Jaffa	Yadin Roman	Travel
2231	Animal, Vegetable, Miracle	Barbara Kingsolver	Yearly Food
2232	Becoming Human	Jean Vanier	Philosophy
2233	The Soul of a Chef	Michael Ruhlman	Cinary Arts
2234	Unchosen	Helga Winston	Hasidic Rebels
2237	Stumbling on Happiness	Daniel Gilbert	Psycho babble
2245	Best American Short Stor. 2003	Walter Mosley edt.	Short Stories
2248	Challenge of Fundamentalism	Bassam Tibi	Polit. Islam
2249	Tell It to the Wolves	Carol Rivka Brunt	Novel
2254	Poems of Dr. Zhivago	Boris Pasternak	Poetry
2255	The Third Party	Harry Ritchie	Novel
2256	Shattered	Karen Robards	Mystery
2257	Funeral in Blue	Anne Perry	Mystery
2258	Shroud for the Archbishop	Peter Trevayne	Mystery
2259	The Monster of Florence	Preston & Spezi	True Crime
2260	Worst Cast	James Petterson	Mystery
2261	Now and Then	Robert B. Parker	Spencer Mystery
2262	Spare Change	“	“
2263	Hundred Dollar Baby	“	“
2264	Cold Service	“	“
2265	Bad Business	“	“
2266	Widow's Walk	“	“
2267	Latter End	Patricia Wentowrth	Mystery – LP
2269	The Cove	Catherine Coulter	Novel - LP
23277	Citadel - pt 1	Kate Mosse`	Novel
23278	Citadel – pt 2	“ “	“
23279	Gplden Boy	Abigail Tarttelin	Novel
23280	Bloodline	Felix Francus	Mystery
23281	2048	Prof. David Passig	Future possability
23282	Truth About Harry Quebert Affair	Joel Dicker	Mystery
23283	Lexicon	Max Barry	Suspence
23284	On Dublin Street	Samantha Young	Novel
23285	The Target	David Baldacci	Mystery
23286	Bones of the Lost	Kathy Reichs	Mystery
23287	The Infatuations	Javier Marias	Novel
23288	Red Moon	Benjamin Percy	Fantasy
23289	Hebrew With Pleasure	Edna Kedman	Learn Hebrew
23290	The Heist	Daniel Silva	Mystery

הפינה הויזואלית



שנה טובה

לכל נאמני "דברי"



WAF ØYF F 7Y7 ØYF F
YØYØF ΔBFZ-FYØF-
FΔZVZØZ7Z. WXFZF
FYW &HΛ &YØY WYØ
WBOYØM ØM FBF
,WYØW, ØØW, FØZFYW
WØYF, ØZHF, &FZF,
,XYWVFX, XYWΔH
,XYWØØX, FXYØWYX,
ZBFZFX!!

WYØ & ΔYΔ: ØH&W

שבת שלום

דוד אלמן